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Contact your Hormel Foodservice
Sales Representative at
1.800.723.8000

HORMEL  FIRE BRAISED  TURKEY
BREAST, 2 PC
Hormel Product Code: #13946
GTIN #90037600139468

Flame Seared Turkey Breast.
Natural shape, single lobe turkey breast that is first seared, then slow-cooked in its own natural
juices. A true slow-cooked turkey that is moist, tender, and flavorful.

Seared exterior for unique flavor and appearance.
On trend preparation method that doesn't require special equipment.
Natural flavor allows for extreme versatility and flexibility across the menu.

SUGGESTED USE
Great for sandwiches, center of the plate applications, salads, and carving stations. Can be served
warm or cold.

PREPARATION INSTRUCTIONS
Fully cooked and ready to be served right out of the package, or placed in a covered pan with water
and warm in the oven.
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NUTRITIONAL FACTS
Serving Size (56g)

Amount Per Serving

Calories 60
% Daily Value

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg 10%
Sodium 280mg 12%
Total Carbohydrate 0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 13g

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%
Potassium 90mg 2%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

 INGREDIENTS
Ingredients: Ingredients: Turkey Breast,
Turkey Broth, Salt, Sodium Phosphates,
Sugar, Olive Oil, Flavoring.
Yield is based on average standard yields and may vary from
case to case.

ALLERGEN INFO
No Big 9 Allergens Present

BIOENGINEERING INFORMATION
The National Bioengineered Food Disclosure
regulations do not require disclose on the
label for this product. Please contact the
Regulatory Affairs group (RALF) for additional
Bioengineered evaluation required on this
item.

PRODUCT CLAIMS
GLUTEN FREE
NO MSG ADDED

STORAGE
Storage Temp  Minimum: 33 F

Maximum: 40 F
Storage
Method

 Keep Refrigerated

MASTER DIMENSIONS
Pallet Pattern  14 x 6 = 84
Total Code
Days

 90

Case
Dimensions

 14.63''L x 8.38''W x 6''H

Cubic Feet  .430 CUFT
Net Weight  8.38 LB


